Przodkowo, dnia 20 sierpnia 2024 r.
Gmina Przodkowo	
ul. Kartuska 21
83-304 Przodkowo

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 2
[bookmark: _Hlk67909007]	Zamawiający – Gmina Przodkowo na podstawie art. 284  ust. 2  i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), udziela poniżej wyjaśnień w związku ze złożonymi pytaniami dotyczącymi Specyfikacji Warunków Zamówienia pn „Dostawa i zakup fabrycznie nowego ciągnika rolniczego wraz z osprzętem” ZP.271.19.2024
Pytanie nr 1
W punkcie 1.7 czy dopuszczacie Państwo ciągnik z przekładnią 12x12 40 km/h z hydraulicznie załączaną przekładnią Power Schuttle z rewersem hydraulicznym? 
Czy dopuszczacie Państwo ciągnik, który nie posiada amortyzacji osi przedniej?
                           

Odpowiedź na pytanie nr 1
Zamawiający dopuszcza ciągnik z przekładnią 12x12 40 km/h z hydraulicznie załączaną przekładnią Power Schuttle z rewersem hydraulicznym.
Zamawiający dopuszcza ciągnik bez amortyzacji osi przedniej.


Sporządziła: Monika Warkusz
